Que el capital suscrito de la compañía es de 

OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA, el mismo que se encuentra suscrito en su totalidad 

y pagado en el veinticinco por ciento de su valor, en 

numerario, de la siguiente manera: ALFREDO PORTALUPPI 

REYES, ha suscrito QUINIENTAS SETENTA Y DOS (572) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de valor cada 

una y para pagarlas en el veinticinco por ciento de su valor, 

ha entregado en numerario, la suma de ciento cuarenta y tres 

dólares de los Estados Unidos de América y el señor BYONG